[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.06.2019                                                                                                  № 119 -па

пгт. Рамешки
	О проведении месячника безопасности на водных объектах на территории Рамешковского района

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Тверской области от 30.05.2006 N 126-па "Об утверждении правил охраны жизни людей на воде (водных объектах) в Тверской области" (с изменениями), Планом мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Рамешковского района в 2019 году, утвержденным на заседании КЧС и ОПБ Рамешковского района 14.11.2018 года, в целях обеспечения безопасности граждан, а также в связи с ростом количества несчастных случаев и гибели людей на водных объектах на территории Тверской области в летний период 2019 года,  администрация Рамешковского района постановляет:
1. Провести с 14.06.2019 по 14.07.2019 месячник безопасности на водных объектах на территории Рамешковского района Тверской области.

2. Утвердить План мероприятий по проведению месячника безопасности на водных объектах на территории Рамешковского района Тверской области (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в районной газете "Родная земля" и размещению на официальном сайте администрации  Рамешковского района в телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рамешковского района                                                          А.А. Пилюгин